
 

Hotărârea nr. 101 din 01.11.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea modificării componenței Comisiei pentru Evaluarea și Asigurarea Calității 

Educației (CEAC) 

 
 

În temeiul: 

Regulamentului Comisiei pentru Evaluarea şi Asigurarea Calității, 

Aprobării CA din data de17.10.2024, 

 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi modificarea componenței Comisiei pentru 

Evaluarea și Asigurarea Calității Educației (CEAC). 

Art. 2. În urma încetării contractului de muncă și pensionarea D-lui lect.univ.dr. Gheorghiță 

Romeo, postul vacant a fost preluat de D-na lect.univ.dr. Ioana Olteanu. 

Art. 3. Direcția Resurse Umane / Social și Compartimentul Suport CEAC vor aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

  

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

Prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 


